Aviso nº 9/2020-UTRAMIG/ASSESSORIA_DEP

Belo Horizonte, 18 de dezembro de 2020.

AVISO IMPORTANTE - EDITAL N. 11/2020

Reforçamos as informações já contidas no Edital n. 11/2020.

A Comissão Interna do Edital Medtiotec nº11/2020 pede atenção a todos os
candidatos quanto ao envio dos documentos necessários, para a inscrição, descritos no item
6.5 deste Edital, bem como na comprovação de experiência condizente com a função pleiteada,
conforme Anexo II do Edital.

Atenciosamente,

Ana Carolina Utsch Corrêa
Presidente da Comissão do Edital nº11/2020

Rogério Luís Massensini
Diretor de Qualicação e Extensão - DQE/UTRAMIG

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Luis Massensini, Diretor (a), em
18/12/2020, às 12:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Ana Carolina Utsch Correa, Servidor(a)
Publico(a), em 18/12/2020, às 14:22, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
23353370 e o código CRC 51098169.

Referência: Processo nº 2280.01.0000744/2020-54 SEI nº 23353370

Aviso 9 (23353370)         SEI 2280.01.0000744/2020-54 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 9 (23353370)